ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание

(присмотр и уход за ребенком)

первого ребенка______________________________________________________________________

второго ребенка______________________________________________________________________

третьего ребенка_____________________________________________________________________

и последующие дети__________________________________________________________________

                                                  (фамилия, имя, отчество, год рождения ребенка(детей)

в муниципальном образовательном учреждении, реализующем основную общеобразовательную

программу дошкольного образования  МБДОУ  «Солнышко»   с. Суворовское

и перечислять данную компенсацию на расчетный счет №__________________________________

____________________________________________________________________________________

(Название банка)

 В моей семье ______ детей в возрасте до 18 лет.

 Перечень приложенных документов:

1.________________________________________________________________

2.________________________________________________________________

3.________________________________________________________________

4.________________________________________________________________

5.________________________________________________________________

     Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении

компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение одного месяца с даты

наступления таких обстоятельств.

Дата___________________                                      Подпись_________________

          Заведующий  МБДОУ «Солнышко»                    с.

Суворовское,

реализующего основную общеобразовательную

 программу дошкольного образования

 Полищук И.П.

  От ____________________________________________

________________________________________________

проживающего по адресу : _______________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-24T15:28:10+0500